商家联盟协议书

甲方：

乙方：湖北邦丽洁地面材料有限公司

     双方本着互惠互利的原则，双方一致同意，就双方商家联盟事宜，达成如下协议:

第一条：乙方提供的服务与支持:

1、 甲方工作人员及客户持有乙方优惠券、抵用券或会员卡在乙方服务场所消费，可以享受到的其对应的优惠。

2、 乙方应及时主动向甲方提供新推出的产品相关宣传材料及服务项目相关信息。

3、 乙方在参加甲方商家联盟时，对其商品及服务要明码标价。

第二条：甲方提供的服务与支持：

1、 乙方加入甲方商家联盟后，甲方应及时向乙方提供一切相关手续、以及最新的推广活动。

2、 免费为乙方提供宣传场所，以及宣传场所的布置，乙方提供布置宣传场所需要的宣传材料。对于乙方产品及相关服务的讲解，由甲方协助乙方完成。宣传方案必须由乙方审核。

第三条：甲乙双方的权利和义务：

1、 甲方以庞大的消费群体，通过资源整合、互补、共享等联盟合作使乙方获得的尽可能的客源。

2、 甲方承担乙方产品及相关服务的宣传与推广工作，甲方会引导甲方的客人到乙方指定服务场所进行消费，乙方应对甲方客人提供快捷、全面的优质服务，使甲方客人从根本上得到实惠，同时使乙方产品及相关服务得到更好的推广。

3、 乙方增加或减少产品或服务项目，对其产品或服务项目的价格进行调整，以及经营地址的变更，需提前通知甲方负责人，以便甲方宣传调整，及时把最新信息通知甲方客人。

4、 甲乙双方有义务及责任向其客人推广对方的产品。并在达成交易后根据成交额由卖家给予一定的报酬。

第七条：合同期限：

                    本合同有效期一年，自        年   月   日起，

至     年   月   日止。合同期满前30天，双方协商是否续签。

第八条：其它：

1、 本合同未尽事宜，经双方协商，另签订补充协议，作为本合同的附件，补充协议与本合同具有同等的法律效力。

2、 本合同经双方签字盖章后生效。

3、 本合同一式两份，甲、乙双方各执一份。

甲方：                            乙方：

地址：                            地址：

电话：                            电话：

传真：                            传真：

业务负责人：                      业务负责人：

签订日期：                        签订日期：